様式第78号 [R1. 12.]

岐阜県		2020年 中部日本シニア・ダンス選手権大会
開 催		令和2年2月23日(日) 10:00~18:00 (予定)
会	場	OKBぎふ清流アリーナ(旧ヒマラヤ)岐阜市藪田南2-1-1TEL058-272-1336
主	催	一般社団法人中部日本ボールルームダンス連盟
主	管	岐阜県ボールルームダンス連盟
後	援	株式会社岐阜新聞社 株式会社岐阜放送 (予定)

 選手権 競技内容

 シニア・ラテンアメリカン選手権
 S・P
 2種目総合

	競 技 規 定
出場資格	2020年 一般社団法人中部日本ボールルームダンス連盟登録選手
	出場資格は、C級以上の登録選手とする。
肖 像 権	本大会出場選手の肖像権並びに全ての権限は、主催者にあるものとする。
審 査 員	公益財団法人 日本ボールルームダンス連盟公認審査員
出 場 料	1セクション ¥5,000
服 装	スタンダード選手権の服装は礼服を着用し、ラテンアメリカン選手権は自由とする。
表彰	シニア選手権 決勝入賞選手 1位~3位 賞状、盾 4位~6位 賞状、記念品 準決勝入賞選手 賞状
出場申込	◇ 県連盟所属選手 1月15日(水) 迄に出場申込書を所属教室へ提出のこと。◇ 無所属選手 1月15日(水) 迄に出場申込書を中部連盟事務局へ提出のこと。中部連盟事務局 TEL 052-569-5221
締 切 日	県連盟競技部及び中部連盟事務局担当者は、 1月24日(金)必着で申込書を下記宛てに送付のこと。 出場申込書送付先 〒504-0838 各務原市那加不動丘2-97-2ジオステージオカムラ 岡村秀代
選手受付	当日の選手確認はありません。出場時間に遅刻しないように会場に入って準備して下さい。
競 技 開 始	進行予定表参照のこと。 進行予定表は、 2月13日 頃、ホームページに掲載しますので確認のこと。
	事前及び大会当日の健康管理は、自己責任において行い、十分留意して参加して下さい。
安全対策	万一、大会当日に不慮の事故により負傷・疾病等が発生した場合は、医療機関への連絡及び応急処置の対応は行い
	ますが、それ以後の責任は負いませんので、予めご了承下さい。
	A級登録選手が、選手権に出場出来ない場合は、選手権欠場届(様式第14号)を提出のこと。
選手権欠場届	出場申込みをする以前に、やむを得ない理由で選手権に出場できないことがわかっている場合に提出のこと。
	申込み後、欠場又は出場取消をする選手は、欠場届(様式第17号)又は出場取消届(様式第18号)を提出のこと。
欠 場 届	欠場届けは、前々日までは JBDF岐阜県競技部 までFAXして下さい。 FAX 058-371-3929
出場取消届	当日の欠場届(代理提出)は、 9時 までに提出して下さい。
	欠場届は、必ず提出のこと。2度以上、無届欠場した場合には、選手規程第14条により懲戒することがあります。
注意事項	中部連盟ホームページ記載の進行予定表は、当日の欠場等によりヒート数等を変更する場合があります。
中部連盟事務局	TEL 052-569-5221 FAX 052-569-5223
大会事務局	ダンススクールイワモト内 〒500-8828岐阜市若宮町2-28タキガワビル2F TEL058-265-5705 FAX058-216-5735
大会当日連絡先	090-2686-0655 (会長岩本)

[県連盟 : 各県ボールルームダンス連盟]